
ZARZĄDZENIE NR 32/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 43325615-BE1E-442C-980C-C34C811CCC4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2020/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 21 860 292,00 0,00 21 860 292,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 775 000,00 23 280,00 798 280,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 111 000,00 23 280,00 134 280,00 
 90095  Pozostała działalność 722 874,00 -23 280,00 699 594,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 722 874,00 -23 280,00 699 594,00 
Razem: 341 432 444,75 0,00 341 432 444,75 

 
 
  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 43325615-BE1E-442C-980C-C34C811CCC4B. Podpisany Strona 1




